РЕШЕНИЕ

27 января 2021 года                  № 3/4-5

г.Учалы

О создании постоянно действующей Экспертной комиссии

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан по определению

исторической, научной и практической ценности документов

В соответствии Федеральным законом от 22 октября 2004 года № 125-

ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», нормативно-методическими

документами Федерального архивного агентства, Министерства культуры и

массовых коммуникаций Российской Федерации, Законом Республики

Башкортостан от 3 февраля 2006 года №278-з «Об архивном деле в Республике

Башкортостан», решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан от 27

января 2021 года №3/3-5 « Об утверждении Положения о постоянно

действующей Экспертной комиссии по определению исторической, научной

и практической ценности документов территориальной избирательной

комиссии муниципального района Учалинский район Республики

Башкортостан», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Учалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Создать постоянно действующую Экспертную комиссию по

определению исторической, научной и практической ценности документов

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан, образующихся в процессе её

деятельности в количестве 3 (три) человек.

2. Назначить в состав Экспертной комиссии следующих членов комиссии:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

- председатель – Каримова Эльвира Ураловна, секретарь территориальной

избирательной комиссии;

- секретарь – Канзафарова Айгуль Идгаровна, член территориальной

избирательной комиссии;

- член – Казеева Диля Сафеевна, член территориальной избирательной

комиссии.

     3. Председателю Экспертной комиссии организовать работу комиссии в

соответствии с «Положением о постоянно действующей экспертной комиссии

по определению исторической, научной и практической ценности документов

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан».

Председатель избирательной комиссии      А.К.Гарифуллина

Секретарь избирательной комиссии            Э.У.Каримова